
UCHWAŁA NR XVI/164/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Uchwała określa zasady i tryb korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej stanowiących mienie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd.

2. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z pływalni krytych stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały.

3. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z basenu odkrytego stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

4. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z basenu solankowego stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały.

5. Regulamin określający zasady i tryb korzystania ze stadionów stanowi załącznik                
nr 4 do uchwały.

6. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boisk sportowych stanowi 
załącznik nr 5 do uchwały.

7. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boisk szkolnych stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały.

8. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z siłowni zewnętrznych stanowi 
załącznik nr 7 do uchwały.

9. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z placów zabaw stanowi 
załącznik nr 8 do uchwały.

10. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z placu zabaw „Miś" 
z nawierzchnią syntetyczną stanowi załącznik nr 9 do uchwały.

11. Regulamin określający zasady i tryb korzystania ze skate parku stanowi 
załącznik nr 10 do uchwały.

12. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z parku linowego stanowi 
załącznik nr 11 do uchwały.

13. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z terenu rekreacyjnego do gry                 
w minigolfa i kręgle przy tężni stanowi załącznik nr 12 do uchwały.

14. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kortów tenisowych stanowi 
załącznik nr 13 do uchwały.

15. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z hal i sal sportowych stanowi 
załącznik nr 14 do uchwały.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



16. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z lodowiska stanowi załącznik                 
nr 15 do uchwały.

17. Regulamin określający zasady i tryb korzystania z targowiska „Giełda-Bazar" 
stanowi załącznik nr 16 do uchwały.

18. Uchwała ma zastosowanie do obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
o których mowa w ust. 2-17, istniejących w dniu jej wejścia w życie, a także obiektów 
i urządzeń tego samego przeznaczenia, które zostaną utworzone po tym dniu.

§ 2. Traci moc:
1) uchwała nr XIV/186/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 28 listopada 

2003 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2004 r. nr 7, poz. 71);

2) uchwała nr V/53/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 15 marca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów i urządzeń krytych pływalni 
w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2007 r. nr 48, poz. 725, z 2013 r. 
poz. 1431 oraz z 2014 r. poz. 1964);

3) uchwała nr XLV/635/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 czerwca 
2010 r. w sprawie regulaminu placów zabaw na terenie Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. nr 119, poz. 1546);

4) uchwała nr XIII/157/2011 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze stadionów miejskich (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. nr 239, poz. 2236 oraz z 2012 r. poz. 2148);

5) uchwała  nr XVIII/238/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 stycznia 
2012 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r. poz. 347);

6) uchwała nr XXXI/440/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 
2013 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z basenów w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 1430).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PŁYWALNI KRYTYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach pływalni krytych stanowiących własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Pływalnia kryta, zwana dalej „pływalnią”, jest ogólnodostępnym obiektem 
użyteczności publicznej służącym do pływania, nauki pływania, rozgrywania zawodów 
sportowych, rekreacji i czynnego wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z pływalni, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są 
do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z pływalni można korzystać:
1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 22.00;
2) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 22.00,

z zastrzeżeniem § 5.

§ 5. 1 W dni nauki szkolnej od 8.00 do 15.00 z pływalni korzystają w pierwszej 
kolejności uczniowie szkół, jeśli prowadzone są na niej lekcje wychowania fizycznego lub 
inne zajęcia dla uczniów.

2. Zajęcia odbywają się według ustalonego przez zarządcę harmonogramu.

§ 6. Odzież wierzchnią oraz obuwie należy pozostawić w szatni w holu pływalni.

§ 7. Na pływalni obowiązuje noszenie stroju kąpielowego i klapek basenowych.

§ 8. Na terenie pływalni zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia pływalni w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia pływalni;
3) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem  pływalni;
4) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia pływalni;
5) biegania i popychania lub wrzucania do niecki basenowej innych osób;
6) używania strojów i przedmiotów w sposób widoczny zabrudzonych;
7) skakania do wody bez zgody lub wbrew zakazowi ratownika albo w miejscach 

do tego nieprzeznaczonych;
8) wykonywania ćwiczeń gimnastycznych na drabinkach wejściowych i poręczach;
9) wchodzenia i wychodzenia z basenów poza miejscami do tego przeznaczonymi 

(drabinki, schody);

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



10) samowolnego przemieszczania wyposażenia ruchomego pływalni;
11) pozostawiania klapek basenowych w strefach komunikacji i przelewów 

basenowych;

l2) przebywania na terenie pływalni poza godzinami otwarcia.

§ 9. Użytkownicy przebywający na terenie niecki basenowej zobowiązani są do 
reagowania na polecenia ratownika wodnego lub sygnał dźwiękowy.

§ 10. Użytkownicy będą wpuszczani na pływalnię nie później niż na 50 minut przed 
jej zamknięciem.

§ 11. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń 
i wyposażenia pływalni należy zgłaszać dyżurującym ratownikom, pracownikom obsługi lub 
zarządcy pływalni.

§ 12. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren pływalni  stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BASENU ODKRYTEGO

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie basenu odkrytego stanowiącym własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Basen odkryty, zwany dalej „basenem”, jest ogólnodostępnym obiektem 
użyteczności publicznej służącym do pływania, rekreacji i czynnego wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z basenu, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Basen jest czynny sezonowo w miesiącach od czerwca do sierpnia w godzinach 
od 10.00 do 18.00.

§ 5. Na basenie obowiązuje noszenie stroju kąpielowego.

§ 6. Na terenie basenu zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia basenu w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia basenu;
3) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem basenu, np.: rolki, 

deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy pojazdów zarządcy, wózków 
inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

4) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia basenu;
5) biegania i popychania lub wrzucania do niecki basenowej innych osób;
6) używania strojów i przedmiotów w sposób widoczny zabrudzonych;
7) skakania do wody bez zgody lub wbrew zakazowi ratownika albo w miejscach 

do tego nieprzeznaczonych;
8) wykonywania ćwiczeń gimnastycznych na drabinkach wejściowych i poręczach;
9) wchodzenia i wychodzenia z basenu poza miejscami do tego przeznaczonymi 

(drabinki, schody);
10) samowolnego przemieszczania wyposażenia ruchomego basenu;
11) pozostawiania obuwia w strefach komunikacji;

l2) wchodzenia na elementy konstrukcji zainstalowanych urządzeń; dotyczy to 
również infrastruktury basenu, w szczególności: oświetlenia, konstrukcji tablic 
informacyjnych, konstrukcji ogrodzenia;

13) przebywania na terenie basenu poza godzinami otwarcia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Użytkownicy przebywający na terenie niecki basenowej zobowiązani są do 
reagowania na polecenia ratownika wodnego lub sygnał dźwiękowy.

§ 8. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń 
i wyposażenia basenu należy zgłaszać dyżurującym ratownikom, pracownikom obsługi lub 
zarządcy basenu.

§ 9. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren basenu stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BASENU SOLANKOWEGO

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie basenu solankowego stanowiącym własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Basen solankowy, zwany dalej „termą”, jest ogólnodostępnym obiektem 
użyteczności publicznej służącym do pływania, rekreacji i czynnego wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z termy, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Terma jest czynna w okresach:
1) w miesiącach od stycznia do maja w godzinach od 9.00 do 20.00 ;
2) w miesiącach od  czerwca do września w godzinach od 9.00 do 22.00;
3) w miesiącach od października do grudnia w godzinach od 9.00 do 20.00;

z zastrzeżeniem § 5.

§ 5. 1 Zajęcia odbywają się według ustalonego przez zarządcę harmonogramu.
2. Terma jest nieczynna gdy temperatura powietrza jest niższa niż – 5 °C.

§ 6. Odzież wierzchnią oraz obuwie należy pozostawić w szatni w holu termy.

§ 7. Na termie obowiązuje noszenie stroju kąpielowego i klapek basenowych.

§ 8. Na terenie termy zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia termy w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia termy;
3) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem  termy;
4) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia termy;
5) biegania i popychania lub wrzucania do niecki basenowej innych osób;
6) używania strojów i przedmiotów w sposób widoczny zabrudzonych;
7) skakania do wody bez zgody lub wbrew zakazowi ratownika albo w miejscach 

do tego nieprzeznaczonych;
8) wykonywania ćwiczeń gimnastycznych na drabinkach wejściowych;
9) wchodzenia i wychodzenia z basenu poza miejscami do tego przeznaczonymi 

(schody);
10) samowolnego przemieszczania wyposażenia ruchomego termy;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



11) pozostawiania klapek basenowych w strefach komunikacji i przelewów 
basenowych;

12) przebywania na terenie termy poza godzinami otwarcia.

§ 9. Użytkownicy przebywający na terenie niecki basenowej zobowiązani są do 
reagowania na polecenia ratownika wodnego lub sygnał dźwiękowy.

§ 10. Użytkownicy będą wpuszczani na termę nie później niż na 50 minut przed jej 
zamknięciem.

§ 11. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń 
i wyposażenia termy należy zgłaszać dyżurującym ratownikom, pracownikom obsługi lub 
zarządcy termy.

§ 12. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren termy stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONÓW

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach stadionów stanowiących własność Miasta 
Inowrocławia.

§ 2. Stadiony są ogólnodostępnymi obiektami użyteczności publicznej służącymi do 
rozgrywania zawodów różnych dyscyplin sportowych oraz celów rekreacyjnych 
i kulturalnych.

§ 3. Osoby korzystające ze stadionu, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są 
do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z terenu stadionu można korzystać w okresach:
1) w miesiącach od marca do listopada - od poniedziałku do niedzieli w godzinach 

od 7.00 do 21.00;
2) w miesiącach od grudnia do lutego - od poniedziałku do soboty w godzinach od 

7.00 do 21.00,

z zastrzeżeniem § 5.

§ 5. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy 
rekreacyjne, sportowe i  kulturalne odbywają się wg wcześniej ustalonego przez zarządcę 
harmonogramu.

§ 6. Na terenie stadionu zabrania się:
1) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia stadionu;
2) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia stadionu;
3) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia stadionu w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
4) wnoszenia i używania rac świetlnych i dymnych;
5) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem stadionu, np.: 

rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów zarządcy, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne 
zezwolenia;

6) przebywania na terenie stadionu poza godzinami otwarcia;
7) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń; dotyczy to również infrastruktury 

stadionu, w szczególności: oświetlenia, konstrukcji tablic informacyjnych, ogrodzenia;
8) samowolnego przemieszczania urządzeń i wyposażenia stadionu;
9) przebywania na głównej płycie stadionu osób innych niż zawodnicy, trenerzy, 

sędziowie oraz organizatorzy imprez i obsługa stadionu.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia stadionu, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać zarządcy 
obiektu.

§ 8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren stadionu stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach boisk sportowych stanowiących własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Boiska sportowe, zwane dalej „boiskami”, są obiektami sportowymi służącymi 
rozwojowi sportu lub rekreacji mieszkańców.

§ 3. Osoby korzystające z boiska, zwane dale „użytkownikami”,  zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z boiska można korzystać codziennie w godzinach od 7.00 do 22.00, 
z zastrzeżeniem, że w godzinach od 8.00 do 15.00 z boiska korzystają w pierwszej kolejności 
uczniowie szkół, jeśli prowadzone są na nim lekcje wychowania fizycznego lub pozalekcyjne 
zajęcia sportowe i rekreacyjne.

§ 5. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego obuwia 
sportowego dostosowanego do rodzaju nawierzchni.

§ 6. Na terenie boiska zabrania się:
1) używania butów z korkami lub kolcami;
2) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np.: 

rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne 
zezwolenia;

3) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia boiska w sposób 
niezgodny z jego przeznaczeniem;

4) wchodzenia na ogrodzenie boiska i urządzenia sportowe;
5) wnoszenia i używania rac świetlnych i dymnych;
6) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia;
7) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boiska;
8) samowolnego przemieszczania urządzeń i wyposażenia boiska;
9) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boiska.

§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia boiska, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać administratorowi 
boiska.

§ 8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren boiska stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SZKOLNYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach boisk szkolnych stanowiących własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Boiska szkolne, zwane dalej „boiskami”, są miejscem przeznaczonym do 
prowadzenia zajęć wychowania fizycznego, zajęć rekreacyjno-sportowych oraz spędzania 
przerw międzylekcyjnych przez uczniów szkoły.

§ 3. Osoby korzystające z boiska, zwane dale „użytkownikami”,  zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z boiska w godzinach od 8.00 do 18.00 korzystają uczniowie szkół w ramach 
lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych oraz na przerwach. W godzinach od 
18.00 do 22.00 boisko jest ogólnodostępne.

§ 5. Na terenie boiska zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia boiska w sposób 

niezgodny z jego przeznaczeniem;
2) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np.: 

rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne 
zezwolenia;

3) wchodzenia na ogrodzenie boiska i urządzenia sportowe;
4) wnoszenia i używania rac świetlnych i dymnych;
5) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia;
6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boiska;
7) samowolnego przemieszczania urządzeń i wyposażenia boiska;
8) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia boiska.

§ 6. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia boiska, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać administratorowi 
boiska.

§ 7. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren boiska stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach siłowni zewnętrznych stanowiących 
własność Miasta Inowrocławia.

§ 2. Siłownie zewnętrzne, zwane dalej „siłowniami”, są ogólnodostępnymi obiektami 
użyteczności publicznej służącymi do rekreacji, czynnego wypoczynku, ćwiczeń, gier i zabaw 
dzieci i młodzieży w wieku powyżej 14 roku życia oraz dorosłych.

§ 3. Osoby korzystające z siłowni, zwane dalej „użytkownikami”,  zobowiązane są 
do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek 
zapoznania się z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania 
ćwiczeń (instrukcja umieszczona na urządzeniu).

§ 5. Na terenie siłowni zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń siłowni w sposób niezgodny z ich 

przeznaczeniem;
2) wchodzenia na elementy konstrukcji zainstalowanych urządzeń siłowni, które 

nie służą do siadania lub stania; dotyczy to również infrastruktury siłowni, w szczególności: 
oświetlenia, konstrukcji tablic informacyjnych, konstrukcji ogrodzenia;

3) korzystania z urządzeń przeznaczonych dla pojedynczego uczestnika przez 
więcej niż jednego użytkownika jednocześnie;

4) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 
siłowni;

5) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem siłowni, np.: 
rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne 
zezwolenia;

6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia siłowni;
7) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia siłowni.

§ 6. Użytkownicy powinni przebywać w bezpiecznej odległości od będących 
w ruchu urządzeń siłowych.

§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia siłowni, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać administratorowi 
siłowni.

§ 8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren siłowni stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach placów zabaw stanowiących własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Place zabaw są ogólnodostępnymi obiektami użyteczności publicznej 
przeznaczonymi do zabawy, rekreacji i wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z placu zabaw, zwane dale „użytkownikami”,  zobowiązane 
są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z placu zabaw korzystać mogą dzieci i młodzież do lat 15.

§ 5. Na terenie placu zabaw zabrania się:
1) korzystania z urządzeń zabawowych w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie huśtawek, 

przeplotni, drabinek, bramek, dachów domków;
3) korzystania z huśtawek, karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jednym 

miejscu jednocześnie, ze zjeżdżalni należy zjeżdżać tylko pojedynczo;
4) stawania na ruchomych częściach urządzeń, zjeżdżania i huśtania na stojąco;
5) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem placu zabaw, np. 

rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne 
zezwolenia;

6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia placu zabaw;
7) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia placu zabaw;
8) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 

placu zabaw.

§ 6. Użytkownicy placu zabaw powinni przebywać w bezpiecznej odległości od 
będących w ruchu huśtawek i pozostałych urządzeń zabawowych.

§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia placu zabaw, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać 
administratorowi placu zabaw.

§ 8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren placu zabaw stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW „MIŚ”
Z NAWIERZCHNIĄ SYNTETYCZNĄ

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie placu zabaw „Miś” z nawierzchnią 
syntetyczną stanowiącym własność Miasta Inowrocławia.

§ 2. Plac zabaw „Miś", zwany dalej „placem zabaw”, jest ogólnodostępnym 
obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z placu zabaw, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane 
są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Plac zabaw jest czynny sezonowo w okresach:
1) w miesiącu marcu w godzinach od 10.00 do 18.00;
2) w miesiącu kwietniu w godzinach od 9.00 do 19.00;
3) w miesiącu maju w godzinach od 9.00 do 19.00;
4) w miesiącu czerwcu w godzinach od 9.00 do 20.00;
5) w miesiącu lipcu  w godzinach od 9.00 do 20.00;
6) w miesiącu sierpniu w godzinach od 9.00 do 20.00;
7) w miesiącu wrześniu w godzinach od 11.00 do 19.00;
8) w miesiącu październiku w godzinach od 12.00 do 18.00;
9) w miesiacu listopadzie w godzinach od 12.00 do 16.00.

§ 5. Z placu zabaw mogą korzystać dzieci i młodzież do lat 13.

§ 6. Na terenie placu zabaw zabrania się:
1) korzystania z urządzeń zabawowych w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych, szczególnie huśtawek, 

przeplotni, drabinek, bramek, dachów domków;
3) korzystania z huśtawek, karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jednym 

miejscu jednocześnie, ze zjeżdżalni należy zjeżdżać tylko pojedynczo;
4) stawania na ruchomych częściach urządzeń, zjeżdżania i huśtania się na stojąco;
5) wprowadzania na plac zabaw sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem, 

np.: rower, motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy 
pojazdów zarządcy, wózków inwalidzkich oraz posiadających stosowne zezwolenia;

6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia placu zabaw;
7) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia placu zabaw;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



8) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 
placu zabaw;

9) przebywania na terenie placu zabaw poza godzinami otwarcia.

§ 7. Użytkownicy placu zabaw powinni przebywać w bezpiecznej odległości od 
będących w ruchu huśtawek i pozostałych urządzeń zabawowych.

§ 8. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia placu zabaw, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać zarządcy 
placu zabaw.

§ 9. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren placu zabaw stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATE PARKU

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie skate parku stanowiącym własność Miasta 
Inowrocławia.

§ 2. Skate park jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej służącym do 
rekreacji, czynnego wypoczynku, ćwiczeń dzieci i młodzieży w wieku powyżej 14 roku życia 
oraz dorosłych.

§ 3. Osoby korzystające ze  skate parku, zwane dalej „użytkownikami", zobowiązane 
są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Ustala się następujące zasady korzystania z urządzeń skate parku:
1) na każdym urządzeniu mogą jednocześnie przebywać maksymalnie 3 osoby;
2) na górnych pomostach mogą przebywać jedynie ci użytkownicy, którzy 

samodzielnie na nie wjechali;
3) na jednym urządzeniu może jeździć maksymalnie jeden użytkownik;
4) każdy użytkownik  jest zobowiązany do poinformowania innych użytkowników 

o zjeździe z urządzenia, na przykład poprzez podniesienie ręki i nawiązanie kontaktu 
wzrokowego.

§ 5. Urządzenia skate parku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 
rolkach, deskorolkach, wrotkach i rowerach BMX.

§ 6. Użytkownicy przez cały czas korzystania z urządzeń skate parku mają 
obowiązek noszenia  kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy.

§ 7. Na terenie skate parku zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń skate parku w sposób niezgodny z ich 

przeznaczeniem;
2) wchodzenia na elementy konstrukcji zainstalowanych urządzeń, które nie służą 

do siadania lub stania; dotyczy to również infrastruktury skate parku, w szczególności: 
oświetlenia, konstrukcji tablic informacyjnych;

3) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń skate 
parku;

4) wprowadzania innego sprzętu niż zgodnego z przeznaczeniem skate parku, np. 
rower inny niż BMX, motorower, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy pojazdów 
zarządcy, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

5) samodzielnej naprawy uszkodzonych elementów i urządzeń skate parku;
6) korzystania z uszkodzonych elementów i urządzeń skate parku;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



7) przebywania  w strefie najazdów oraz zeskoków z urządzeń.

§ 8. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, pozostałej 
infrastruktury należy zgłaszać zarządcy skate parku.

§ 9. Do wprowadzania zwierząt domowych na terenie skate parku stosuje się 
przepisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU LINOWEGO

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie parku linowego stanowiącym własność Miasta 
Inowrocławia.

§ 2. Park linowy, zwany dalej „parkiem”, jest ogólnodostępnym obiektem 
użyteczności publicznej służącym do rekreacji i aktywnego wypoczynku na świeżym 
powietrzu, dla osób mających zasięg przy wyprostowanej w górę ręce nie mniej niż 170 cm, 
zwanych dalej „użytkownikami”.

§ 3. Użytkownicy korzystający z parku zobowiązani są do zapoznania się 
z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Użytkownicy korzystający z parku zobowiązani są do zapoznania się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzeń umieszczonych na obszarze parku i sposobem 
wykonywania ćwiczeń.

§ 5. Park jest czynny sezonowo w okresie od kwietnia do października - od wtorku 
do niedzieli w godzinach od 12.00 do 18.00 .

§ 6. Warunkiem dopuszczenia przez obsługę parku do skorzystania z tras linowych 
jest przejście szkolenia i prawidłowe pokonanie przez danego użytkownika trasy 
szkoleniowej.

§ 7. Każdy użytkownik zobowiązany jest do przejścia szkolenia z zasad 
bezpieczeństwa obowiązujących  w parku.

§ 8. Rozpoczęcie korzystania z parku następuje wyłącznie z pierwszej platformy 
każdej trasy.

§ 9. Osoby niekorzystające z urządzeń parku nie mogą przebywać w pobliżu 
wejść/zejść z tras, pod trasami, w bezpośrednim pobliżu skoku wahadłowego, siatek itp.

§ 10. W przypadku wystąpienia gwałtownych i niekorzystnych warunków 
atmosferycznych (silny wiatr, opady, burze) należy opuścić poszczególne trasy linowe oraz 
trasy szkoleniowe.

§ 11. Na terenie parku zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia parku w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) wchodzenia na konstrukcje elementów i urządzeń; dotyczy to również 

infrastruktury parku w szczególności oświetlenia, konstrukcji tablic informacyjnych, 
ogrodzenia;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



3) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 
parku;

4) wprowadzania innego sprzętu niż zgodnego z przeznaczeniem parku, np. rower, 
motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy pojazdów 
administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

5) samodzielnej naprawy uszkodzonych elementów i urządzeń parku;
6) korzystania z uszkodzonych elementów i urządzeń parku;
7) przebywania na terenie parku poza godzinami otwarcia.

§ 12. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia parku, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać administratorowi 
obiektu.

§ 13. Do wprowadzania zwierząt domowych na terenie parku stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO
DO GRY W MINIGOLFA I KRĘGLE PRZY TĘŻNI

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie rekreacyjnym do gry w minigolfa i kręgle przy 
tężni stanowiącym własność Miasta Inowrocławia.

§ 2. Teren rekreacyjny do gry w minigolfa i kręgle przy tężni, zwany dalej 
„minigolfem” jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej służącym do rekreacji, 
czynnego wypoczynku i rozgrywania konkurencji sportowych.

§ 3. Osoby korzystające z minigolfa, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są 
do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Z minigolfa można korzystać sezonowo:
1) w miesiącach od kwietnia do czerwca - codziennie w godzinach od 11.00 do 

19.00;
2) w miesiącach od lipca do sierpnia:

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 11.00 do 19.00,
b) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 9.00 do 21.00;

3) w miesiącu wrześniu - codziennie w godzinach od 11.00 do 19.00;
4) w miesiącu październiku - codziennie w godzinach od 8.00 do 17.00.

§ 5. Na terenie minigolfa mogą przebywać użytkownicy biorący czynny udział 
w zajęciach rekreacyjnych.

§ 6. Na terenie minigolfa zabrania się:
1) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia minigolfa;
2) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia minigolfa w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
3) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem, np. rower, 

motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy pojazdów 
administratora, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

4) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia minigolfa;
5) samowolnego przemieszczanie zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 

minigolfa;
6) wchodzenia na elementy konstrukcji zainstalowanych urządzeń; dotyczy to 

również infrastruktury minigolfa w szczególności oświetlenia i konstrukcji tablic 
informacyjnych.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
wyposażenia, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać administratorowi 
minigolfa.

§ 8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren minigolfa stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KORTÓW TENISOWYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie kortów tenisowych stanowiącym własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Korty tenisowe, zwane dalej „kortami”, są ogólnodostępnymi obiektami 
użyteczności publicznej służącymi do rekreacji, czynnego wypoczynku i rozgrywania 
zawodów sportowych.

§ 3. Osoby korzystające z kortu, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. Kort jest czynny sezonowo w okresie od maja do października w godzinach od 
6.30 do 22.00.

§ 5. Z kortu można korzystać po uprzednim uzgodnieniu terminu z zarządcą 
osobiście lub telefonicznie.

§ 6. Termin, o którym mowa w § 5 może być odwołany lub zmieniony przez 
zarządcę w związku z przeprowadzaniem imprez sportowo - rekreacyjnych, po uprzednim 
powiadomieniu osób zainteresowanych.

§ 7. Użytkownicy będą wpuszczani na kort nie później niż na 30 minut przed jego 
zamknięciem.

§ 8. Każdy użytkownik po zakończeniu gry i przed opuszczeniem kortu zobowiązany 
jest do wyrównania jego nawierzchni za pomocą siatki i oczyszczenia linii.

§ 9. Na kort mają wstęp tylko osoby grające, ich trenerzy lub instruktorzy.

§ 10. Warunkiem korzystania z kortu jest posiadanie obuwia przeznaczonego do gry 
w tenisa.

§ 11. Na terenie kortu zabrania się:
1) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia kortu w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
2) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń; dotyczy również infrastruktury 

kortu w szczególności oświetlenia, konstrukcji tablic informacyjnych, ogrodzenia;
4) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 

kortu;
5) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem kortu, np. rower, 

motorower, rolki, deskorolka, quad, pojazd silnikowy, itp.: zakaz nie dotyczy pojazdów 
zarządcy, wózków inwalidzkich oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



6) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia kortu;
7) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia kortu;
8) przebywania na terenie kortu poza godzinami otwarcia.

§ 12. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia kortu, pozostałej infrastruktury lub roślinności należy zgłaszać zarządcy kortu.

§ 13. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren kortu stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HAL I SAL SPORTOWYCH

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenach hal i sal sportowych stanowiących własność 
Miasta Inowrocławia.

§ 2. Hale i sale sportowe zwane dalej „halami” są ogólnodostępnymi obiektami 
użyteczności publicznej służącymi do rozgrywania zawodów różnych dyscyplin sportowych, 
imprez widowiskowych oraz celów rekreacyjnych, kulturalnych, wystawienniczych 
i oświatowych.

§ 3. Osoby korzystające z hali, zwane dalej „użytkownikami”, zobowiązane są do 
zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. 1.  Z hali można korzystać w godzinach od 6.00 do 22.00, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Zarządca może zmienić godziny otwarcia hali w związku z organizacją imprez.

§ 5. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy 
widowiskowe, rekreacyjne, sportowe, kulturalne, wystawiennicze i oświatowe odbywają się 
wg wcześniej ustalonego przez zarządcę harmonogramu.

§ 6. Dopuszcza się możliwość korzystania z hali poza harmonogramem, o którym 
mowa w § 5 w terminie ustalonym przez zarządcę.

§ 7. Użytkownicy korzystający z pomieszczeń hali w celach sportowych 
zobowiązani są do założenia właściwego stroju sportowego i obuwia z płaską, niebrudzącą 
podłogi podeszwą.

§ 8. Użytkownicy korzystający z pomieszczeń hali w celach sportowych mogą 
wchodzić do szatni na 10 min przed rozpoczęciem zajęć lub ćwiczeń.

§ 9. Na terenie hali zabrania się:
1) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia hali;
2) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia hali;
3) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia hali w sposób niezgodny 

z ich przeznaczeniem;
4) wprowadzania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem hali;
5) samowolnego przemieszczania urządzeń i wyposażenia hali.

§ 10. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń 
i pozostałej infrastruktury hali należy zgłaszać zarządcy hali.

§ 11. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren hali stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z LODOWISKA

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie lodowiska stanowiącym własność Miasta 
Inowrocławia.

§ 2. Lodowisko jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej służącym 
do rekreacji i aktywnego wypoczynku.

§ 3. Osoby korzystające z lodowiska, zwane dalej „użytkownikami”,  zobowiązane 
są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 4. W ustalonym okresie funkcjonowania lodowisko jest czynne:
1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 22.00, z zastrzeżeniem, że 

w godzinach od 8.00 do 15.00 z lodowiska korzystają w pierwszej kolejności uczniowie 
szkół, jeśli prowadzone są na nim zajęcia sportowe;

2) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 22.00 dla wszystkich 
chętnych.

§ 5. Administrator zastrzega sobie prawo wprowadzenia ograniczeń 
w funkcjonowaniu lodowiska w zależności od warunków pogodowych lub awarii.

§ 6. Przerwa na konserwację tafli lodu trwa codziennie od godz. 15.00 do godz. 
16.00  i od godz. 19.00 do godz. 19.30. Podczas przerw na konserwację lodowiska wszyscy 
użytkownicy muszą opuścić taflę lodu.

§ 7. Istnieje możliwość organizowania niewielkich imprez sportowych oraz 
zawodów po uzgodnieniu z administratorem.

§ 8. Na terenie lodowiska zabrania się:
1) urządzania wyścigów i niebezpiecznych zabaw, jazdy pod prąd, potrącania 

i podcinania użytkowników;
2) jazdy z dziećmi na rękach;
3) jazdy na wyczynowych łyżwach, jazdy z kijami hokejowymi, jazdy z plecakami;
4) rzucania śnieżkami lub przedmiotami;
5) chodzenia po płycie lodowiska w obuwiu codziennym;
6) korzystania z zainstalowanych urządzeń i wyposażenia lodowiska w sposób 

niezgodny z ich przeznaczeniem;
7) wchodzenia na elementy konstrukcji zainstalowanych urządzeń na lodowisku; 

dotyczy to również infrastruktury lodowiska w szczególności oświetlenia i ogrodzenia 
obiektu ( banda);

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 2



8) samowolnego przemieszczania zainstalowanych i towarzyszących urządzeń 
lodowiska;

9) wprowadzania innego sprzętu niż zgodnego z przeznaczeniem lodowiska; zakaz 
nie dotyczy pojazdów administratora, oraz pojazdów posiadających stosowne zezwolenia;

10) samodzielnej naprawy uszkodzonych urządzeń i wyposażenia lodowiska;
11) korzystania z uszkodzonych urządzeń i wyposażenia lodowiska.

§ 9. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, 
ogrodzenia (banda) i pozostałej infrastruktury należy zgłaszać administratorowi.

§ 10. Do wprowadzania zwierząt domowych na terenie lodowiska stosuje się 
przepisy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TARGOWISKA „GIEŁDA - BAZAR”
W INOWROCŁAWIU

§ 1. Regulamin obowiązuje na terenie targowiska „Giełda-Bazar" stanowiącym 
własność Miasta Inowrocławia.

§ 2. Osoby korzystające z targowiska „Giełda-Bazar”, zwane dalej 
„użytkownikami”, zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania ustalonych zasad.

§ 3. Do prowadzenia handlu na targowisku „Giełda-Bazar”, zwanym dalej „giełdą", 
upoważnione są osoby fizyczne i osoby prawne mogące uczestniczyć w obrocie towarowym.

§ 4. Giełda jest czynna w każdą niedzielę, oprócz niedziel, w których  przypadają 
ustawowe święta, w godzinach od 6.00 do 15.00 .

§ 5. Zarządca udostępnia oznakowane miejsce na stanowisko handlowe za opłatą.

§ 6. 1. Na giełdzie  dopuszcza się handel obwoźny i obnośny - prowadzony z ręki, 
stoisk, lad, koszy oraz pojazdów samochodowych, przyczep, itp.

2. Sprzedaż z pojazdów samochodowych może odbywać się wyłącznie w miejscach 
do tego wyznaczonych.

§ 7. 1. Stanowisko handlowe wskazuje obsługa giełdy.
2. Stanowisko handlowe nie może być samodzielnie zajmowane, zmieniane lub 

odstępowane osobom trzecim.

§ 8. Zarządca może udostępnić użytkownikowi maksymalnie dwa oznakowane 
miejsca na stanowiska handlowe.

§ 9. Wszelkie zauważone przypadki uszkodzeń na terenie giełdy m.in. 
infrastruktury należy zgłaszać zarządcy.

§ 10. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren giełdy stosuje się przepisy 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Inowrocławia.

§ 11.  Skargi i wnioski dotyczące działalności giełdy można składać w biurze giełdy                
w godzinach jego urzędowania oraz w każdy dzień roboczy w sekretariacie Ośrodka Sportu                         
i Rekreacji w Inowrocławiu, al. Niepodległości 4, e-mail sekretariat@osir.inowroclaw.pl, tel. 
52 355 53 50.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 1

mailto:sekretariat@osir.inowroclaw.pl


Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/164/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Akty prawa 
miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały (art. 41 ust. 1 ww. ustawy). Uchwały 
stanowiące akty prawa miejscowego podlegają ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym (art. 42 ww. ustawy i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych - Dz. U. z 2019 r. poz. 1461).

Obiekty i urządzenia użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym 
oddane w trwały zarząd, stanowią:

1. pływalnie:

1) kryta pływalnia „Wodny Park" zlokalizowana przy ul. Toruńskiej 46-48;

2) kryta pływalnia „Delfin" zlokalizowana przy ul. Macieja Wierzbińskiego 11;

3) basen odkryty zlokalizowany przy ul. Świętokrzyskiej 107;

4) basen solankowy zlokalizowany przy ul. Świętokrzyskiej 107.

2. stadiony:

1) im. Inowrocławskich Olimpijczyków zlokalizowany przy ul. Macieja 
Wierzbińskiego 2;

2) nr 2 zlokalizowany przy ul. Orłowskiej 48;

3) nr 3 zlokalizowany przy ul. Daniela Rakowicza 93.

3. boiska sportowe:

1) boisko ze sztuczną nawierzchnią zlokalizowane przy ul. Bolesława Krzywoustego 
19 c;

2) kompleks sportowy zlokalizowany pomiędzy ul. Długą a ul. Bolesława 
Krzywoustego;

3) boisko zlokalizowane przy ul. Polskich Saperów;

4) boisko zlokalizowane przy ul. Marii Kownackiej;

5) boisko zlokalizowane przy ul. Staropoznańskiej;

6) boisko zlokalizowane przy ul. Ogrodowej;

7) boisko zlokalizowane przy ul. Piotra Bartoszcze;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 1 z 5



8) boisko zlokalizowane przy ul. Toruńskiej 76;

9) boisko zlokalizowane przy ul. Władysława Jagiełły;

10) boisko zlikalizowane przy ul. Gdyńskiej;

11) boisko Orlik zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Szarych 
Szeregów 1;

12) boisko Orlik zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Stanisława 
Kiełbasiewicza 7;

13) boisko Orlik zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 6 przy Al. Mikołaja 
Kopernika 18;

14) boisko Orlik zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 11 przy ul. Jana III 
Sobieskiego 5/7;

15) boisko Orlik zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Ignacego 
Daszyńskiego 29.

4. boiska szkolne:

1) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Toruńskiej 46;

2) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. NMP 22/24;

3) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. Szarych Szeregów 1;

4) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Stanisława 
Kiełbasiewicza 7;

5) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 6 przy Al. Mikołaja Kopernika 
18;

6) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 8 przy ul. Władysława 
Łokietka 3;

7) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 9 przy ul. Chemicznej 9;

8) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 10 przy ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 119;

9) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 11 przy ul. Jana III 
Sobieskiego 5/7;

10) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Ignacego 
Daszyńskiego 29;

11) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej Integracyjnej przy ul. Józefa 
Krzymińskiego 4;

12) boisko zlokalizowane przy Szkole Podstawowej nr 16 przy ul. Zygmunta Kurka 
16.

5. siłownie zewnętrzne:

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 2 z 5



1) siłownia zlokalizowana przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 76;

2) siłownia zlokalizowana przy ul. Armii Krajowej;

3) siłownia zlokalizowana przy ul. Ludwika Błażka;

4) siłownia zlokalizowana przy ul. Jesionowej;

5) siłownia zlokalizowana przy ul. Bolesława Krzywoustego;

6) siłownia zlokalizowana przy ul. Toruńskiej 76;

7) siłownia zlokalizowana przy ul. Ogrodowej;

8) siłownia zlokalizowana przy ul. Stare Miasto;

9) siłownia zlokalizowana przy ul. Jerzego Wróblewskiego;

10) siłownia zlokalizowana przy ul. Bocznej.

6. place zabaw:

1) plac zabaw z nawierzchnią syntetyczną zlokalizowany przy ul. Ludwika Błażka;

2) plac zabaw zlokalizowany przy zbiegu ulic Świętokrzyska-Stanisława Staszica-
Zapadłe;

3) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Bocznej;

4) plac do kalisteniki zlokalizowany przy ul. Bocznej;

5) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Bolesława Krzywoustego 43a;

6) plac zabaw zlokalizowany przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 15-17a;

7) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Armii Krajowej 9;

8) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Armii Krajowej;

9) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 66;

10) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 76;

11) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Harcerstwa Polskiego;

12) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Jana Kilińskiego;

13) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Ignacego Daszyńskiego 34;

14) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Władysława Sikorskiego 30a;

15) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Pakoskiej;

16) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Macieja Wierzbińskiego 148;

17) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Adama Poszwińskiego;

18) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Polskich Saperów;

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 3 z 5



19) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Wojska Polskiego 26;

20) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Wojska Polskiego 46c;

21) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Adama Mickiewicza 27;

22) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Ewy Szelburg-Zarembiny;

23) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Jesionowej;

24) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Gdyńskiej;

25) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Staropoznańskiej;

26) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Słonecznej;

27) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Władysława Jagiełły;

28) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Mieszka I 4-6;

29) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Św. Ducha 88 II;

30) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Stanisława Przybyszewskiego;

31) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Stare Miasto;

32) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Piotra Bartoszcze;

33) plac zabaw zlokaliwany przy ul. Składowej;

34) plac zabaw zlokalizowany przy ul. Toruńskiej 76;

35) plac zabaw zlokalizowany przy zbiegu ulic Toruńska-Marii Skłodowskiej-Curie.

7. hale i sale sportowe:

1) Hala Widowiskowo-Sportowa zlokalizowana przy al. Niepodległości 4;

2) hala sportowa zlokalizowana przy ul. Daniela Rakowicza 93;

3) sala sportowa zlokalizowana przy ul. Macieja Wierzbińskiego 11.

8. korty tenisowe zlokalizowane przy ul. Przy Stawku 1.

9. skate park zlokalizowany przy zbiegu ulic Świętokrzyska-Stanisława Staszica-
Zapadłe.

10. park linowy zlokalizowany przy ul. Bocznej.

11. teren rekreacyjny do gry w minigolfa i kręgle przy tężni zlokalizowany przy ul. 
Bocznej.

12. lodowisko zlokalizowane przy ul. Toruńskiej 46-48.

13. targowisko „Giełda-Bazar" zlokalizowane przy ul. Józefa Krzymińskiego 4.

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 4 z 5



Wprowadzenie regulaminów ww. obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ma 
na celu ujednolicenie obowiązujących dotychczas zasad i trybu korzystania z tych obiektów 
oraz dostosowanie ich do aktualnego orzecznictwa. Przyjęto również regulaminy dla nowych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, które dotychczas ich nie posiadały.

W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania 
uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 4F8AF95B-8576-43E4-9832-4586DA05A2AB. Podpisany Strona 5 z 5




